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Epreuve National 4 Seniors Hommes - Challenge D BUSSY - Châlons en Champagne

23.02.2025 - CEC

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 LOPEZ POURTIER Nelson ST GRATIEN

2 FORTIN Paul DOUAI CE

3 CORRENTI Baptiste PARIS UC

3 RAHAMEFY Aina ST GRATIEN

5 PRIINITS Sten HAAPSALU

6 JEAN JOSEPH Kendrick LEVALLOIS

7 GUILLEMIN Pierre GRENOBLE PAR

8 MAURY Julien PARIS UC

9 GENTILE Antoine PARIS GRP

10 BILLA Gaetan PARIS UC

11 DENAUX Mael RODEZ AVEYRO

12 BARTHELEMY Rollon LEVALLOIS

13 GIORGI Gauthier NIMES SE

14 WINGERTER Nolan GRENOBLE PAR

15 BEAUNES Tristan BEAUVAIS ACA

16 STRAUB Max ATSV SAARBRUCKEN

17 PERTUISOT Hugo ST MAUR VGA

18 BOUILLOT Hippolyte ST MAUR VGA

19 WINGERTER Morgan PARIS GRP

20 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA

21 DORIGO Clement ST MAUR VGA

22 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN

23 DUBIL Alexis LEVALLOIS

24 KULOZIK Julian PARIS UC

25 LUCANI Quentin EPINAL SE

26 FLEURY Guillaume CIET

27 ARCHAMBEAUD Bastien GRENOBLE PAR

28 MITRAIL Theo NIMES SE

29 LE BARS Renan RENNES CSG

30 BINDAS Odinn LEVALLOIS

31 JOHANIDES Lukas Jakub LEVALLOIS

32 MOHAMMEDI Imrane GRENOBLE PAR

33 BOULIERE Clement ST GRATIEN

34 COLLIN Theo PARIS UC

35 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS

36 DOMINICI Raphael DOUAI CE

37 LEMARIE Corentin TEAM ENE

38 BELLOCQ Gabriel EC LIBOURNE

39 FOTI Edoardo Giuseppe PARIS UC

40 LEGUBE Benoit COLMAR SR

41 CHARLES Gary ST MAUR VGA

42 HOU Letian LEVALLOIS

43 BRETON Thibault E3F THIONVIL

44 PEREZ TRIANA Daniel PARIS UC

45 FAVIER Maxime LEVALLOIS

46 PRECY Thomas ORLEANS CE

47 LECLERCQ Julien DOUAI CE
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48 ROMANOS Tom CORBAS

49 DELEVACQUE Maxime PASSE AVANT

50 DEMEULEMESTER Antoine PARIS EPEE

51 PARPAITE Thibault DOUAI CE

52 ROA RODRIGUEZ Hernando ST GRATIEN

53 BAYRAM Issa GRENOBLE PAR

54 DUTERRAGE Hugo LIVRY GARGAN

55 LE CORRE Brian LEVALLOIS

56 LECHEVALIER BOISSEL Junès BEAUVAIS ACA

57 GAUVERT Mathieu BOULAZAC

58 DUCHESNAY Fabien EC LIBOURNE

59 FAURE Raphael ST GRATIEN

60 LEBEL Sacha ST GRATIEN

60 MESSIEN Alexis DOUAI CE

62 BELLIERE Arthur NIMES SE

62 LERUS ROULEZ Melvin LIVRY GARGAN

64 LAURENT Maxime BOULAZAC

65 BIABIANY Mathias E3F THIONVIL

66 KRUMMENACKER Antoine SARREBOURG

67 TREVIN Adam CORBAS

68 BOYER Victor DIJON ASPTT

68 LAYRAC Paul BRON AE

70 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

71 AMIOT Adrien ORLEANS CE

72 PORTES Pierre RAMONVILLE

73 GE Yilu LEVALLOIS

73 LUNEAU Aurelien LEVALLOIS

75 MINEZ Antoine DOUAI CE

76 COMMISSAIRE Valentin ST GRATIEN

76 FEROT François Xavier E3F THIONVIL

78 LEMOISSON Maxence TEAM ENE

78 TREMOULET Joris CASTELNAU LL

80 GALLANT Antoine LEVALLOIS

80 SENOCQ Tom VALENCIENNES

82 D'ALMEIDA Daryl BOBIGNY AC

83 DORIGO Auxence AMIENS CEAM

84 BOUGEARD Bastien BLOIS CE

85 BERRY Joffrey LIVRY GARGAN

86 TROUVE Theo RENNES CSG

87 HOAREAU BERKANI Raphael BOULAZAC

88 PRIEUR Leo CHALONS CHAM

89 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA

90 GALINIE Romain TOULOUSE UC

91 LEMOULINIER Victor RENNES CSG

91 NIVOIS Pierre GRENOBLE PAR

93 DUFRAIGNE Lucas Romain LE CREUSOT

94 AMBROSINI Alessio BOURG ANDEOL

95 CAFFIAUX Benjamin TEAM ENE

96 YERRO Olivier DUCOS MSQ

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : RENOUF Emmanuèle HEROUVILLE  - 08:30 - Piste 1
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LUCANI Quentin EPINAL SE V5 V5 D3 D2 V4 3 19 15 2

2 PRIEUR Leo CHALONS CHAM D3 D4 V5 D2 D1 1 15 23 6

3 AMIOT Adrien ORLEANS CE D1 V5 D2 D2 V5 2 15 23 4

4 ARCHAMBEAUD Bastien GRENOBLE PAR V5 D3 V5 D2 V5 3 20 18 3

5 LOPEZ POURTIER Nelson ST GRATIEN V3 V5 V5 V4 V5 5 22 10 1

6 LUNEAU Aurelien LEVALLOIS D3 V5 D4 D4 D2 1 18 20 5
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Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN  - 08:30 - Piste 2
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 DUFRAIGNE Lucas Romain LE CREUSOT D2 D1 D4 D4 D3 0 14 22 6

2 BIABIANY Mathias E3F THIONVIL V5 D3 V5 D1 D2 2 16 20 5

3 LEMARIE Corentin TEAM ENE V2 V4 V5 V4 D0 4 15 16 2

4 FOTI Edoardo Giuseppe PARIS UC V5 D4 D4 V5 V5 3 23 20 3

5 LECLERCQ Julien DOUAI CE V5 V5 D3 D4 D4 2 21 19 4

6 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS V5 V5 V5 D2 V5 4 22 14 1

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : BAJOC Rubben AMIENS CEAM  - 08:30 - Piste 3
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 TREVIN Adam CORBAS D2 D3 D1 V5 V5 2 16 21 4

2 WINGERTER Morgan PARIS GRP V5 V5 D1 V5 V5 4 21 11 1

3 COLLIN Theo PARIS UC V5 D2 V5 V5 V3 4 20 11 2

4 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN V5 V2 D1 V5 V5 4 18 14 3

5 CAFFIAUX Benjamin TEAM ENE D2 D2 D0 D3 D2 0 9 25 6

6 GE Yilu LEVALLOIS D4 D3 D2 D4 V5 1 18 20 5

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS  - 08:30 -
Piste 4

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 BOUILLOT Hippolyte ST MAUR VGA V5 V5 D3 V5 V5 4 23 11 2

2 PORTES Pierre RAMONVILLE D4 V5 D4 D4 D4 1 21 22 5

3 YERRO Olivier DUCOS MSQ D1 D2 D2 D2 D0 0 7 25 6

4 BILLA Gaetan PARIS UC V4 V5 V5 V5 V5 5 24 14 1

5 BELLOCQ Gabriel EC LIBOURNE D2 V5 V5 D4 V5 3 21 17 3

6 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN D0 V5 V5 D1 D1 2 12 19 4

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : MAILLY Francois DOUAI CE  - 08:30 - Piste 5
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 DUTERRAGE Hugo LIVRY GARGAN D2 D4 V5 V5 D4 2 20 21 4

2 GENTILE Antoine PARIS GRP V5 V5 V4 V5 V5 5 24 9 1

3 HOAREAU BERKANI Raphael BOULAZAC V5 D0 D4 D4 D3 1 16 24 5

4 ROA RODRIGUEZ Hernando ST GRATIEN D3 D2 V5 V5 D4 2 19 19 3

5 GALINIE Romain TOULOUSE UC D3 D2 V5 D1 D3 1 14 24 6

6 MAURY Julien PARIS UC V5 D3 V5 V5 V5 4 23 19 2

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : KUJAWA Patrick SEICHAMPS  - 08:30 - Piste 6
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 DORIGO Auxence AMIENS CEAM D1 D3 D4 V5 D3 1 16 22 6

2 DUBIL Alexis LEVALLOIS V5 V5 D4 V5 D2 3 21 14 2

3 CHARLES Gary ST MAUR VGA V5 D4 D3 V5 V4 3 21 20 3

4 DOMINICI Raphael DOUAI CE V5 V5 V5 D2 V4 4 21 19 1

5 LERUS ROULEZ Melvin LIVRY GARGAN D2 D1 D4 V5 V5 2 17 20 5

6 GAUVERT Mathieu BOULAZAC V5 V3 D3 D3 D3 2 17 18 4

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : LEBIGOT Pascal LILLE VAUBAN  - 08:30 - Piste 7
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 MESSIEN Alexis DOUAI CE V5 D3 D3 D4 V5 2 20 23 5

2 LERUS ROULEZ Hendrick BEAUVAIS ACA D4 V5 V5 V5 V5 4 24 15 1

3 MOHAMMEDI Imrane GRENOBLE PAR V5 D3 V5 D3 D4 2 20 19 4

4 HOU Letian LEVALLOIS V5 D4 D1 V5 V5 3 20 19 2

5 PRECY Thomas ORLEANS CE V5 D1 V5 D2 V5 3 18 21 3

6 TREMOULET Joris CASTELNAU LL D4 D2 V5 D4 D4 1 19 24 6

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : LE NY Fabrice CARHAIX RIP  - 08:30 - Piste 8
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 KRUMMENACKER Antoine SARREBOURG D4 V5 D1 V5 D3 2 18 23 5

2 BEAUNES Tristan BEAUVAIS ACA V5 D2 V5 V5 V5 4 22 20 2

3 NIVOIS Pierre GRENOBLE PAR D4 V5 D0 D2 D1 1 12 22 6

4 BARTHELEMY Rollon LEVALLOIS V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 1

5 DEMEULEMESTER Antoine PARIS EPEE D4 D3 V5 D4 V5 2 21 20 3

6 PARPAITE Thibault DOUAI CE V5 D4 V5 D3 D3 2 20 19 4
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Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : JOURDA Axel PASSE AVANT  - 08:30 - Piste 9
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 AMBROSINI Alessio BOURG ANDEOL D1 D3 D2 D4 D4 0 14 25 6

2 STRAUB Max ATSV SAARBRUCKEN V5 D0 V5 D2 D3 2 15 18 4

3 FORTIN Paul DOUAI CE V5 V3 V5 V5 V5 5 23 11 1

4 COMMISSAIRE Valentin ST GRATIEN V5 D4 D2 D4 D3 1 18 22 5

5 LE BARS Renan RENNES CSG V5 V5 D4 V5 D1 3 20 19 3

6 WINGERTER Nolan GRENOBLE PAR V5 V5 D2 V5 V4 4 21 16 2

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : TREVIN Stéphane ANNONAY CE  - 08:30 - Piste 10
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 DELEVACQUE Maxime PASSE AVANT V5 D2 V5 D3 D2 2 17 15 3

2 BOYER Victor DIJON ASPTT D4 D2 V5 V5 D1 2 17 23 4

3 GUILLEMIN Pierre GRENOBLE PAR V3 V5 V5 V2 D1 4 16 9 2

4 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA D1 D4 D2 V5 D2 1 14 22 6

5 D'ALMEIDA Daryl BOBIGNY AC V4 D4 D1 D4 D0 1 13 18 5

6 PRIINITS Sten HAAPSALU V3 V5 V2 V3 V3 5 16 6 1

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : VAN BERGEN Nancy   - 08:30 - Piste 11
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LAURENT Maxime BOULAZAC D2 V5 D1 V5 D2 2 15 18 5

2 RAHAMEFY Aina ST GRATIEN V5 V5 D1 D2 V5 3 18 20 2

3 JOHANIDES Lukas Jakub LEVALLOIS D4 D4 D3 V5 V5 2 21 20 4

4 CORRENTI Baptiste PARIS UC V2 V5 V5 V5 V2 5 19 10 1

5 ROMANOS Tom CORBAS D2 V5 D4 D4 V5 2 20 18 3

6 TROUVE Theo RENNES CSG V5 D4 D1 D1 D1 1 12 19 6

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : BARRA Thierry CHAUMONT CE  - 08:30 - Piste 12
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LEMOISSON Maxence TEAM ENE D3 V5 D4 D3 D4 1 19 24 5

2 MITRAIL Theo NIMES SE V5 V5 D0 D4 V5 3 19 17 2

3 SENOCQ Tom VALENCIENNES D4 D2 D1 V5 D4 1 16 21 6

4 BOULIERE Clement ST GRATIEN V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1

5 FAVIER Maxime LEVALLOIS V5 V5 D1 D1 V5 3 17 19 3

6 LAYRAC Paul BRON AE V5 D2 V5 D3 D2 2 17 23 4

Tour n° 1 - Poule n°13 - Arbitre : AUFRERE Etienne GEISPOLSHEIM  - 08:30 - Piste
13

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 BRETON Thibault E3F THIONVIL V5 D2 V5 D2 V5 3 19 18 3

2 FAURE Raphael ST GRATIEN D2 V5 D4 V4 D2 2 17 19 5

3 LEGUBE Benoit COLMAR SR V5 D3 D2 V5 V5 3 20 18 2

4 DORIGO Clement ST MAUR VGA D3 V5 V4 V5 V5 4 22 16 1

5 GALLANT Antoine LEVALLOIS V5 D3 D3 D2 D3 1 16 21 6

6 DUCHESNAY Fabien EC LIBOURNE D3 V3 D4 D3 V5 2 18 20 4

Tour n° 1 - Poule n°14 - Arbitre : CAICEDO Eliana ST GRATIEN  - 08:30 - Piste 14
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 FEROT François Xavier E3F THIONVIL V5 D2 D4 D4 D3 1 18 22 5

2 LECHEVALIER BOISSEL Junès BEAUVAIS ACA D2 V5 V5 D3 D3 2 18 19 4

3 FLEURY Guillaume CIET V5 D3 V3 D2 V5 3 18 14 2

4 BERRY Joffrey LIVRY GARGAN V5 D2 D1 D1 D4 1 13 20 6

5 DENAUX Mael RODEZ AVEYRO V5 V4 V3 V3 V5 5 20 12 1

6 BINDAS Odinn LEVALLOIS V5 V5 D3 V5 D2 3 20 20 3

Tour n° 1 - Poule n°15 - Arbitre : CARUEL Herve COMPIEGNE CE  - 08:30 - Piste 15
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 BAYRAM Issa GRENOBLE PAR V5 D2 D3 V5 D1 2 16 16 4

2 LEMOULINIER Victor RENNES CSG D0 D1 V5 D4 D2 1 12 22 6

3 JEAN JOSEPH Kendrick LEVALLOIS V5 V5 V5 D4 V4 4 23 15 2

4 BOUGEARD Bastien BLOIS CE V5 D2 D4 D2 D3 1 16 23 5

5 PEREZ TRIANA Daniel PARIS UC D2 V5 V5 V5 D3 3 20 20 3

6 GIORGI Gauthier NIMES SE V4 V5 D3 V5 V5 4 22 13 1
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Tour n° 1 - Poule n°16 - Arbitre : BURMEISTER Charlotte GRENOBLE PAR  - 08:30
- Piste 16

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 KULOZIK Julian PARIS UC V4 V5 D4 V5 D3 3 21 17 2

2 LE CORRE Brian LEVALLOIS D3 V5 D4 V5 D2 2 19 20 3

3 LEBEL Sacha ST GRATIEN D4 D2 D4 V5 V5 2 20 23 4

4 PERTUISOT Hugo ST MAUR VGA V5 V5 V5 V5 V5 5 25 19 1

5 MINEZ Antoine DOUAI CE D1 D4 D4 D4 V5 1 18 21 6

6 BELLIERE Arthur NIMES SE V4 V5 D4 D3 D1 2 17 20 5

Tableau direct

 1 Clement BOULIERE (D10)
 63 Max STRAUB (V15)

 32 Benoit LEGUBE (D11)
 32 Bastien ARCHAMBEAUD (V15)

 17 Tigram TRAORE CARRE (D13)
 47 Lukas Jakub JOHANIDES (V15)

 49 Thibault PARPAITE (D9)
 16 Kendrick JEAN JOSEPH (V15)

 9 Hugo PERTUISOT (V15)
 56 Mathieu GAUVERT (D10)

 41 Aina RAHAMEFY (V15)
 24 Raphael DOMINICI (D9)

 25 Corentin LEMARIE (D7)
 39 Odinn BINDAS (V15)

 57 Fabien DUCHESNAY (D10)
 8 Mael DENAUX (V15)

 5 Gaetan BILLA (V15)
 59 Sacha LEBEL (D12)

 36 Renan LE BARS (V15)
 27 Gabriel BELLOCQ (D10)

 21 Julien MAURY (V15)
 44 Julien LECLERCQ (D12)

 53 Hugo DUTERRAGE (D5)
 12 Morgan WINGERTER (V15)

 13 Hendrick LERUS ROULEZ (V15)
 52 Issa BAYRAM (D7)

 45 Tom ROMANOS (D8)
 20 Nolan WINGERTER (V15)

 29 Quentin LUCANI (V15)
 36 Letian HOU (D12)

 63 Max STRAUB (V15)
 32 Bastien ARCHAMBEAUD (D13)

 47 Lukas Jakub JOHANIDES (D12)
 16 Kendrick JEAN JOSEPH (V15)

 9 Hugo PERTUISOT (D11)
 41 Aina RAHAMEFY (V13)

 39 Odinn BINDAS (D14)
 8 Mael DENAUX (V15)

 5 Gaetan BILLA (V15)
 36 Renan LE BARS (D7)

 21 Julien MAURY (V15)
 12 Morgan WINGERTER (D11)

 13 Hendrick LERUS ROULEZ (D11)
 20 Nolan WINGERTER (V15)

 29 Quentin LUCANI (D14)

 63 Max STRAUB (D14)
 16 Kendrick JEAN JOSEPH (V15)

 41 Aina RAHAMEFY (V15)
 8 Mael DENAUX (D11)

 5 Gaetan BILLA (D12)
 21 Julien MAURY (V15)

 20 Nolan WINGERTER (D10)
 4 Nelson LOPEZ POURTIER(V15)

 16 Kendrick JEAN JOSEPH (D13)
 41 Aina RAHAMEFY (V15)

 21 Julien MAURY (D12)
 4 Nelson LOPEZ POURTIER(V15)

 41 Aina RAHAMEFY
 4 Nelson LOPEZ POURTIER
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 61 Melvin LERUS ROULEZ (D5)
 4 Nelson LOPEZ POURTIER (V15)

 3 Paul FORTIN (V15)
 61 Arthur BELLIERE (D13)

 35 Gary CHARLES (D5)
 30 Guillaume FLEURY (V15)

 19 Clement DORIGO (V15)
 46 Maxime DELEVACQUE (D10)

 51 Hernando ROA RODRIGUEZ (D11)
 14 Gauthier GIORGI (V15)

 11 Rollon BARTHELEMY (V15)
 54 Brian LE CORRE (D5)

 43 Thomas PRECY (D14)
 22 Samuel RAVELO DE TOVAR (V15)

 27 Julian KULOZIK (V15)
 38 Thibault BRETON (D14)

 59 Alexis MESSIEN (D8)
 6 Sten PRIINITS (V9)

 7 Baptiste CORRENTI (V15)
 58 Raphael FAURE (D7)

 39 Daniel PEREZ TRIANA (D7)
 26 Alexis DUBIL (V15)

 23 Tristan BEAUNES (V15)
 42 Maxime FAVIER (D14)

 55 Junès LECHEVALIER BOISSEL(D11)
 10 Hippolyte BOUILLOT (V15)

 15 Theo COLLIN (D7)
 49 Imrane MOHAMMEDI (V15)

 47 Antoine DEMEULEMESTER (D7)
 18 Pierre GUILLEMIN (V15)

 31 Edoardo Giuseppe FOTI (D12)
 34 Theo MITRAIL (V15)

 63 Maxime LAURENT (D6)
 2 Antoine GENTILE (V15)

 4 Nelson LOPEZ POURTIER (V15)

 3 Paul FORTIN (V15)
 30 Guillaume FLEURY (D11)

 19 Clement DORIGO (D7)
 14 Gauthier GIORGI (V15)

 11 Rollon BARTHELEMY (V15)
 22 Samuel RAVELO DE TOVAR(D7)

 27 Julian KULOZIK (D9)
 6 Sten PRIINITS (V15)

 7 Baptiste CORRENTI (V15)
 26 Alexis DUBIL (D9)

 23 Tristan BEAUNES (V15)
 10 Hippolyte BOUILLOT (D13)

 49 Imrane MOHAMMEDI (D9)
 18 Pierre GUILLEMIN (V15)

 34 Theo MITRAIL (D14)
 2 Antoine GENTILE (V15)

 3 Paul FORTIN (V15)
 14 Gauthier GIORGI (D13)

 11 Rollon BARTHELEMY (D13)
 6 Sten PRIINITS (V14)

 7 Baptiste CORRENTI (V15)
 23 Tristan BEAUNES (D11)

 18 Pierre GUILLEMIN (V15)
 2 Antoine GENTILE (D13)

 3 Paul FORTIN (V15)
 6 Sten PRIINITS (D12)

 7 Baptiste CORRENTI (V15)
 18 Pierre GUILLEMIN (D12)

 3 Paul FORTIN
 7 Baptiste CORRENTI
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